Municipal nº 2465/2025, torna público aos interessados que realizou, 
com fundamento no art. 75, inciso II da Lei n. 14.133/2021, 
DISPENSA DE LICITAÇÃO, em favor da empresa: M.L. DA 
SILVA HOLANDA BONIM, inscrita no CNPJ sob o n° 
31.836.160/0001- 07, no valor total de $ 40.500,00 (quarenta mil e 
quinhentos reais), cujo o objeto é a Contratação de empresa 
especializada em serviços de decoração temática, ornamentação, 
ambientação e fornecimento de alimentação para camarins, destinados 
ao atendimento de artistas, bandas e autoridades públicas que 
participarão da programação comemorativa alusiva ao 48º aniversário

[...]

Municipal nº 2465/2025, torna público aos interessados que realizou, 
com fundamento no art. 75, inciso II da Lei n. 14.133/2021, 
DISPENSA DE LICITAÇÃO, em favor da empresa: M.L. DA 
SILVA HOLANDA BONIM, inscrita no CNPJ sob o n° 
31.836.160/0001- 07, no valor total de $ 40.500,00 (quarenta mil e 
quinhentos reais), cujo o objeto é a Contratação de empresa 
especializada em serviços de decoração temática, ornamentação, 
ambientação e fornecimento de alimentação para camarins, destinados 
ao atendimento de artistas, bandas e autoridades públicas que 
participarão da programação comemorativa alusiva ao 48º aniversário